

D O D A T E K.

DO DZIENNIKA WOIEWODZKIEGO

Do Numeru 30 1820 Roku.

Liczba 495 497.

w Radomiu na Sessyi dnia 3 Mca Czerwca Roku 1820.

TRYBUNAŁ

Cywilny

Pierwszey Instancyi

Woiewodztwa Sandomierskiego.

Edykt po Wierzycieli Mikołaja Piaskowskiego.

Z okoliczności podaney do Sadu swego, przez Ignacego Tomiarowskiego Trzeci-
ca na teraz Dchr Sulistrowic, pod dniem 7 Marca roku bieżącego do Nru: 497 pro-
żby, w przedmiocie uzyskania Sądowego zezwolenia, na dalsze pozostanie przy Do-
brach Sulistrowicach, tak Summy Kapitałney Ryńskich 4030 Xra: 56, czyli 16122 zp.
Bank oetłami, zaś na monety srebrną 9712 złpol. 12 gr. czynić mającey, początkowo
z procentów Dobr Janowice i Baryczki, tudzież Wsiów Brześcia. Przyłgka, i Cho-

Wzy, z przyległościami do Massy Kollokacyney Mikołaja Januszy Piaskowskiego, przez Woyciecha Tarczewskiego od roku 1800 Administrowanych uzbieraney, przez poprzedzającego w zwyż nadmienionych Dóbr Suliszowie Dziedzica Woyciecha Bukowieckiego z Depozytu byłych Sądów Szlacheckich Krakowskich, na Oblig pod dniem 1szym Listopada 1800 roku wydany, i pod tą samą datą do Akt Ziemskich Radomskich, w sposobie Oblaty wniesiony, zaciągnioney, iako i prowizyonalney od czasu powzięcia rachując, aż do 1 Lipca 1819 roku do ilości złpol. 6151 gr. 64 miosły, a ta za przyrzeczeniem opłacenia regularnie procentu po 5 od 100 od obydwóch tych Summ w jeden Kapital złpol. 15866 gr. 8 w srebro wynoszący, włączonych.

Z w a z y w s z y.

Ze gdy Massa Kredalna Mikołaja Piaskowskiego, przez Dekret Kollokacyney roku 1790 zakończona, i za taką tak przez Nadiworna Wiedeńską Instancyą, dnia 27-Marca 1801 iako i przez Sąd swój pod dniem 11 Listopada 1812 roku uznana została, następnie też wszystkie w Massie tej Sądo e z Urzędu działania nie mają imienia, ale raczej sami Wierzyciele na Dobrach niegdy Mikołaja Piaskowskiego Kollokowanu nie zawisłego od Trybunału prawa, do udzenia wprost przez siebie dalszych w zwyż powołanego Kollokacyney Dekretu skutków.

Z w a z y w s z y d a l e y.

Ze niektóre Oblig Massy Mikołaja Piaskowskiego, czyli Jego Wierzycieli na Dobrach Janowicacn, Baryczce, Beżeściu. Przyłęku, i Chotezy, z przyległościami kollokowanymi tyżące się, mianowicie: 1szej przez Leona Woyciecha Bukowieckiego, wyzey niż z daty powołany na Summę Ryńskich 1000 X.rar: 36: czyli złotych pol. 16122 gr. 12 w Bankocellach z prowentów wymienionych dopiero Dóbr pochodząca. 2gi przez Kazimierza Młodeckiego, z daty 23 Lipca 1812, na Summę złotych polskich 11000. w srebrney monecie podobnie z prowentów samych, ielnakże tylko Dóbr Janowic i Baryczki, zebraną. 3ci przez Kaletana Dobrzyńskiego, z daty 9 Października 1810 roku na kwotę złpol. 277. gr. 19. w srebro. i 4ty przez Filipa Kotłowskiego, z daty 24 Grudnia 1816 roku na Summę 1886 złpol. także w srebro. 5 tegoz samego źródła co druga i trzecia pochodząca wystawiona, tudzież Rachunki

ki z Administracyi i tyle razy rzeczonych Dóbr. przez Woyciecha Tarczewskiego z roznyca upok czasu złożone w Archivum Sądu swego dotąd bezskutecznie zalegaia, które to powołane Oblig, końcem tak Kapitalów, iako i prowizyi dotąd zaległych ściąganiem, i tych między interesowanymi Wierzycieli proporcjonalnego podzielenia podniesionemi, Rachunki zaś przyzwocie przeniesionemi, zmonitowanemi i w esłanku dopiero pod Decyzją Sądu swego, poddaniem bydz winny, uskuteczenie tego czego do samychże usz wprost należy wierzycieli.

Posadowiu przeto wszystkich tych Wierzycieli Mikołaja Piaskowskiego, którzy na wspomnianych wyzey Massy Dobrach, przez Woyciecha Tarczewskiego poprzednio administrowanych Dekretem roku 1790 Kollokowanemi są, a w szczególności: Salomey z Urzozowskich Soltykową, Franciszka Kantuzińskiego, Antoniego Dumewicza, Macieja Łaganowskiego, Franciszka Piaskowskiego, Jakoba Rafałowicza, czyli Jego Kredytorów, Gienrudę Piaskowską, do Folwarku Przyłęka aplikowanych, tudzież Jozefa Soltyka, Michała Korzeniowskiego Kosciół Krakowski o Ducha, Agnieszki Piarów Warszawskich, Jana Malczewskiego, Agnieszki Adama Czartoryjskiego, Prota Potockiego, Joachyma Chreptowicza, do Folwarku Choteza górna z przyległościami, Chotezą dolną Gniazdkowem i Kępką Chotecną assygnowanych. Niemney Franciszka Dobrzyńskiego, X. Makarowicza, Piotra i Justynę Szemberginów Szymańskich Małżonków, Panny Karmelitanki bosc, Konwentu Lubelskiego, XX. Benedyktynów Krakowskich Sgo Krzyża, Jana Kańskiego, Antoniego Szadkowskiego, Kacpra D sz na, Jozefa i Elżbietę z Zenków Jezierskich, Stanisława Umńskiego, Antoniego Nosarzewskiego, Łukasza Bartoszewicza, Paszewskiego, i Starozakonną Nachankę z Dubna, na Folwarku Brzeskim z attynencyarni Lucynna i Rutką, ulokowanych. Na koniec też samę Nachankę Obywatelkę Dubińską, Panny Benedyktynki Konwentu Radomskiego, na teraz Sandomierskiego Woyciecha Tarczewskiego, Kazimierza Karńskiego, Antoniego Marszyckiego, Barbarę z Olzarow Chordynską, Jozefa Duchamel, Kredytorów Jakóba Rafałowicza, Xawerego Wasilewskiego, Konstantego Marskiego, Jnacego i Jozefa Jaźwieńskich, Joachyma Chreptowicza, Kredytorów Jozefa Polakowskiego, iako to: Tobnaszewskiego, Biesiadeckiego, Jozefa Sawiarczyka, Starozakonnych, Jozefa Winiarza, Marszałkową Winiarkę, i Srula Dubińskiego, do Folwarku Janowieckiego z Wsią Ba-

ryczką przywiązanych, jako istotnie w obecnym przedmiocie interessowanych przed siebie wezwać; i rzeczywiście też wymienionych dopiero Wierzycieli, lub ich Sukcesorów, ile z teraźniejszego ich zamieszkania i polity nie wiadomych, niniejszym Edyktem wzywa: aby w miejscu posiedzeń Trybunału tutejszego, przed Delegowanym ku temu Assessorem Ur. Hałaszczyńskim, w dniu 20 Września bieżącego roku osobiście, lub przez swych Pełnomocników stawili się, i do Protokołu Delegowanego wnieśli, kogo i w jaki sposób do podniesienia wyżej już rzeczonych Dokumentów tak w Depozycie, jako i Archivum Sadu swego znajdujących się, tudzież do pierania Windykacyi Aktywów i stosownego ich podziału, a w ręce do zmonitowania Rachunków Administratora upoważnionym mieć chcą, i aby zarazem zdanie swoje względem dalszej Lokacyi Summy Kapitałney 16122 złpół. i prowizjonalney przy Dobrach dziedzicznych Ignacego Pomianowskiego Sulistrowicach, o którą także Pomianowski prośbę swą łącznie z Kuratorem Ur. Chałubińskim, jako inż wyżej wspomniano podał, dać nie omieszkali, a to z tem zastrzeżeniem; iż jeżeli, który z nich bądź sam osobiście, bądź przez szczególne oł siebie upoważnionego Pełnomocnika na wyżej oznaczonym terminie nie stawi się, za przystępującego do zdania większości głosów stawiających Wierzycieli nastąpić mającego uważanym będzie. —

Prezes Walenty Osławski.

Z: Sekretarz Ciświcki.